ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ГАДАЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Думы Гадалейского  сельского

поселения «О бюджете Гадалейского муниципального образования на 2023

год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

«12» декабря 2022 года                                                                                       №4

с. Гадалей

Председательствующий  –  Иванов А.Н.

Секретарь         -                  Тишина А.А.

Присутствующие:         18 человека

Депутаты Думы Гадалейского  сельского поселения  -  5 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Слушания проекта решения Думы Гадалейского  сельского поселения «О

бюджете Гадалейского муниципального образования на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов».

СЛУШАЛИ:

1.Иванова Александра Николаевича  – главу администрации Гадалейского

сельского поселения, который познакомил  присутствующих с проектом решения

Думы Гадалейского  сельского поселения «О бюджете Гадалейского

муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025

годов».

2. При обсуждении  проекта решения Думы Гадалейского сельского поселения «О

бюджете Гадалейского муниципального образования на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов» предложений не поступала.

3. Решили: Принять к сведению проект решения Думы Гадалейского  сельского

поселения «О бюджете Гадалейского муниципального образования на 2023

год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и учесть предложения о

передвижках.

ВЫСТУПИЛА: Секретарь публичный слушаний Тишина А.А.

С протоколом о результатах публичных слушаний можно ознакомиться в

администрации Гадалейского сельского поселения, газете «Информационный

вестник» и на официальном сайте Гадалейского муниципального образования

Тулунского района Иркутской области по адресу: http://gadaley.mo38.ru/ в сети

«Интернет» во вкладке "Бюджет Гадалейского сельского поселения"

Публичные слушания объявляются закрытыми. Благодарю всех за участие.

Председатель публичных слушаний:                                А.Н. Иванов

Секретарь публичных слушаний:                                     А.А. Тишина

http://gadaley.mo38.ru/